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NİLÜFER 23.ULUSLARARASI SPOR ŞENLİKLERİ KROS 
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30 Nisan 2025 10:00

BURSA

1000 METRE

MİNİK KIZLAR

BURSA



1000 METRE

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 339 FATMA BERİL DURAKCIGİL NESRİN FUAT BURSALI İLKOKULU T 8.09.2015 3:14 1

2 264 ELA YILDIZ CANAYDIN İLKOKULU A T 5.05.2015 3:16 2

3 116 CEMİLE EBRAR GÜNER NİLÜFER BELEDİYESİ BURSA ROTARY İLKOKULU B T 18.05.2015 3:19 3

4 107 ALMINA KETBOĞA ÖZEL ALTIN ŞEHİR KOLEJİ F 26.10.2015 3:20 3

5 504 DENİZ AKALP ABDURRAHMAN VARDAR İLKOKULU T 28.05.2015 3:28 4

6 33 ELİF SARE ATLI ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ A T 1.01.2015 3:32 5

7 341 ELİF SELEN YÖNAL NESRİN FUAT BURSALI İLKOKULU T 23.06.2015 3:50 6

8 183 SERRA NİHAN ÖZDEMİR ÖZEL OSMANGAZİ OKULLARI ÇAMLICA KAMPÜSÜ T 14.02.2015 3:51 7

9 63 ŞURA AYAZ KONAKLI İLKOKULU T 21.04.2015 3:51 8

10 520 ZEYNEP ASYA ERYİĞİT DUMLUPINAR İLKOKULU T 24.05.2015 3:52 9

11 224 MELİSA GÜR KAYAPA İLKOKULU A T 5.11.2015 3:59 10

12 34 SARE DİVANEOĞLU ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ A T 1.01.2015 3:59 11

13 229 BEREN KÖSE KAYAPA İLKOKULU B T 29.09.2015 4:02 12

14 122 ASLI YAVAŞ NİLÜFER BELEDİYESİ BURSA ROTARY İLKOKULU B T 1.06.2015 4:04 13

15 272 MİRAY NUR BOZDEMİR CANAYDIN İLKOKULU C T 20.12.2015 4:07 14

16 517 MİRA ÖZTÜRK DUMLUPINAR İLKOKULU T 22.09.2015 4:09 15

17 182 AYŞE GENÇ ÖZEL OSMANGAZİ OKULLARI ÇAMLICA KAMPÜSÜ T 30.11.2015 4:09 16

18 519 ELİF NAZ ALTUNTABAK DUMLUPINAR İLKOKULU T 15.01.2015 4:12 17

19 181 DEFNE CAN ÖZEL OSMANGAZİ OKULLARI ÇAMLICA KAMPÜSÜ T 11.01.2015 4:12 18

20 226 ELİF ERVA ACER KAYAPA İLKOKULU A T 6.04.2016 4:13 19

21 230 ZÜMRE GÜNHAN KAYAPA İLKOKULU B T 25.05.2015 20

22 120 AYBÜKE NİL DEMİR NİLÜFER BELEDİYESİ BURSA ROTARY İLKOKULU B T 14.01.2015 21

23 267 ZEHRA MACİT CANAYDIN İLKOKULU A T 25.03.2015 22

24 231 ÖYKÜ AKCİ KAYAPA İLKOKULU B T 19.01.2015 23

25 180 FATMA ZEHRA ERDUMAN ÖZEL OSMANGAZİ OKULLARI ÇAMLICA KAMPÜSÜ T 20.03.2015 24

26 227 DURU KARABİGA KAYAPA İLKOKULU A T 3.09.2016 25

27 225 DURU ÖYKÜ BALIOĞLU KAYAPA İLKOKULU A T 17.05.2016 26

28 518 FATİMA ZAHRA DİAVARA DUMLUPINAR İLKOKULU T 19.08.2015 27

29 228 HATİCE EFLİM KARATAY KAYAPA İLKOKULU B T 25.10.2016 28

30 265 TAGHREED S. MOHAMMAD ALALFİ CANAYDIN İLKOKULU A T 11.07.2015 29

31 482 ZEYNEP DURU ÇAĞLAYAN EŞREF ERGİN İLKOKULU T 1.01.2015 30

32 127 ÖYKÜ EKER GÖKÇE İLKOKULU T 10.05.2016 31

33 506 MİNA ZEHRA GEZEN ABDURRAHMAN VARDAR İLKOKULU T 10.05.2015 32

34 270 EYLÜL AŞA CANAYDIN İLKOKULU B T 14.09.2015 33

35 69 ZEYNEP ERDOĞAN ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ İLKOKULU T 22.04.2015 34

36 39 SARE ANNAÇ ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ B T 1.01.2016 35

37 43 HÜSNA AYIN ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ C T 1.01.2016 36

38 503 ZÜLEYHA YILDIRIM ABDURRAHMAN VARDAR İLKOKULU T 15.06.2015 37

39 130 SAHRA AÇAR GÖKÇE İLKOKULU T 15.03.2016 38

40 505 BEYZANUR YAVUZ ABDURRAHMAN VARDAR İLKOKULU T 24.08.2015 39

MİNİK KIZLAR
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1000 METRE

Sıra 
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Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
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Derecesi
Geliş 
Puanı

MİNİK KIZLAR 30 Nisan 2025 10:00

41 338 ZEYNEP NAZ MANDACI NESRİN FUAT BURSALI İLKOKULU T 3.02.2015 40

42 274 NİSANUR ÇETİN CANAYDIN İLKOKULU C T 15.06.2015 41

43 276 GÜNEŞ KOÇAN CANAYDIN İLKOKULU D T 5.08.2015 42

44 278 MERYEM EMRE CANAYDIN İLKOKULU D T 24.02.2016 43

45 70 DURU ÖZDEMİR ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ İLKOKULU T 17.09.2015 44

46 60 ŞURA UYSAL KONAKLI İLKOKULU T 16.05.2016 45

47 61 EDA FİLİZ KONAKLI İLKOKULU T 22.10.2016 46

48 35 ZEYNEP KARAKAŞ ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ A T 1.01.2015 47

49 128 İNCİ SARE AÇAR GÖKÇE İLKOKULU T 22.01.2016 48

50 37 ELİF SARE MAHSUN ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ B T 1.01.2016 49

51 275 NEHİR SARE ÜNER CANAYDIN İLKOKULU C T 16.01.2015 50

52 266 ZEYNEP ŞEKER CANAYDIN İLKOKULU A T 20.03.2015 51

53 129 EFSA ASMİN AKMAN GÖKÇE İLKOKULU T 28.05.2015 52

54 62 MİNA AYAZ KONAKLI İLKOKULU T 21.04.2015 53

55 279 ERVA ÖZKAN CANAYDIN İLKOKULU D T 30.03.2015 54

56 46 ZÜLAL YOSUN ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ D T 1.01.2016 55

57 481 BUĞLEM BALCI EŞREF ERGİN İLKOKULU T 28.07.2015 56

58 44 ALARA EKER ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ D T 1.01.2016 57

59 269 ECENAZ ESEN CANAYDIN İLKOKULU B T 16.07.2015 58

60 41 BETÜL ŞİMŞEK ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ C T 1.01.2016 59

61 268 PELİN ALTIN CANAYDIN İLKOKULU B T 31.07.2015 60

62 277 NEHİR ARABACI CANAYDIN İLKOKULU D T 28.07.2016 61

63 271 ECRİN ECE ZEYBEK CANAYDIN İLKOKULU B T 17.02.2015 62

64 273 ÖYKÜ ÖNAL CANAYDIN İLKOKULU C T 9.05.2015 63

65 42 VİLDAN EVLA SEVİNDİK ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ C T 1.01.2016 64

66 45 MELEK YAVUZ ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ D T 1.01.2016 65

67 38 AYŞE BİNGÖL ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ B T 1.01.2016 66

68 483 LİVANUR TOBCİL EŞREF ERGİN İLKOKULU T 3.09.2015 67

69 40 AZRA SENA KARADENİZ ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ B T 1.01.2016 68



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

120 AYBÜKE NİL DEMİR 0:00 21

119 ELİF BEREN KAYIKCI -

1 NİLÜFER BELEDİYESİ BURSA ROTARY İLKOKULU B 122 ASLI YAVAŞ 4:04 13 37
116 CEMİLE EBRAR GÜNER 3:19 3

517 MİRA ÖZTÜRK 4:09 15

518 FATİMA ZAHRA DİAVARA 0:00 27

2 DUMLUPINAR İLKOKULU 519 ELİF NAZ ALTUNTABAK 4:12 17 41
520 ZEYNEP ASYA ERYİĞİT 3:52 9

180 FATMA ZEHRA ERDUMAN 0:00 24

181 DEFNE CAN 4:12 18

3 ÖZEL OSMANGAZİ OKULLARI ÇAMLICA KAMPÜSÜ 182 AYŞE GENÇ 4:09 16 41
183 SERRA NİHAN ÖZDEMİR 3:51 7

338 ZEYNEP NAZ MANDACI 0:00 40

339 FATMA BERİL DURAKCIGİL 3:14 1

4 NESRİN FUAT BURSALI İLKOKULU 340 ESMA ÖĞRETİR - 47
341 ELİF SELEN YÖNAL 3:50 6

264 ELA YILDIZ 3:16 2

265 TAGHREED S. MOHAMMAD ALALFİ 0:00 29

5 CANAYDIN İLKOKULU A 266 ZEYNEP ŞEKER 0:00 51 53
267 ZEHRA MACİT 0:00 22

224 MELİSA GÜR 3:59 10

225 DURU ÖYKÜ BALIOĞLU 0:00 26

6 KAYAPA İLKOKULU A 226 ELİF ERVA ACER 4:13 19 54
227 DURU KARABİGA 0:00 25

228 HATİCE EFLİM KARATAY 0:00 28

229 BEREN KÖSE 4:02 12

7 KAYAPA İLKOKULU B 230 ZÜMRE GÜNHAN 0:00 20 55
231 ÖYKÜ AKCİ 0:00 23

33 ELİF SARE ATLI 3:32 5

34 SARE DİVANEOĞLU 3:59 11

8 ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ A 35 ZEYNEP KARAKAŞ 0:00 47 63
36 NURBANU ÇETİN -

503 ZÜLEYHA YILDIRIM 0:00 37

504 DENİZ AKALP 3:28 4

9 ABDURRAHMAN VARDAR İLKOKULU 505 BEYZANUR YAVUZ 0:00 39 73
506 MİNA ZEHRA GEZEN 0:00 32

60 ŞURA UYSAL 0:00 45

61 EDA FİLİZ 0:00 46

10 KONAKLI İLKOKULU 62 MİNA AYAZ 0:00 53 99
63 ŞURA AYAZ 3:51 8

272 MİRAY NUR BOZDEMİR 4:07 14

273 ÖYKÜ ÖNAL 0:00 63

11 CANAYDIN İLKOKULU C 274 NİSANUR ÇETİN 0:00 41 105
275 NEHİR SARE ÜNER 0:00 50

127 ÖYKÜ EKER 0:00 31

128 İNCİ SARE AÇAR 0:00 48

12 GÖKÇE İLKOKULU 129 EFSA ASMİN AKMAN 0:00 52 117
130 SAHRA AÇAR 0:00 38

276 GÜNEŞ KOÇAN 0:00 42

277 NEHİR ARABACI 0:00 61

13 CANAYDIN İLKOKULU D 278 MERYEM EMRE 0:00 43 139
279 ERVA ÖZKAN 0:00 54

30 Nisan 2025 10:00

NİLÜFER 23.ULUSLARARASI SPOR ŞENLİKLERİ KROS YARIŞMASI
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BURSA

MİNİK KIZLAR 1000 METRE



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

30 Nisan 2025 10:00MİNİK KIZLAR 1000 METRE

37 ELİF SARE MAHSUN 0:00 49

38 AYŞE BİNGÖL 0:00 66

14 ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ B 39 SARE ANNAÇ 0:00 35 150
40 AZRA SENA KARADENİZ 0:00 68

268 PELİN ALTIN 0:00 60

269 ECENAZ ESEN 0:00 58

15 CANAYDIN İLKOKULU B 270 EYLÜL AŞA 0:00 33 151
271 ECRİN ECE ZEYBEK 0:00 62

480 SARE ELKOCA -

481 BUĞLEM BALCI 0:00 56

16 EŞREF ERGİN İLKOKULU 482 ZEYNEP DURU ÇAĞLAYAN 0:00 30 153
483 LİVANUR TOBCİL 0:00 67

41 BETÜL ŞİMŞEK 0:00 59

42 VİLDAN EVLA SEVİNDİK 0:00 64

17 ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ C 43 HÜSNA AYIN 0:00 36 159
- - -

44 ALARA EKER 0:00 57

45 MELEK YAVUZ 0:00 65

18 ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ D 46 ZÜLAL YOSUN 0:00 55 177
- - -

68 İNCİ YÜCEL -

69 ZEYNEP ERDOĞAN 0:00 34

1032 ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ İLKOKULU 70 DURU ÖZDEMİR 0:00 44 DQ
71 ZEYNEP ALT -

121 YÜSRA ÇELİKTAŞ -

117 MEVA BELİZ ÇİFÇİ -

1038 NİLÜFER BELEDİYESİ BURSA ROTARY İLKOKULU A 118 İNCİ DEŞAT - DQ
- - -



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri : BALAT ATATÜRK ORMANI
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BURSA

1000 METRE

MİNİK ERKEKLER

BURSA



1000 METRE

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 148 GÖKTUĞ ŞANLI NEDİM ÖZTAN İLKOKULU F 13.07.2015 3:10 0

2 248 KEREM GARİP CANAYDIN İLKOKULU A T 24.01.2015 3:20 1

3 260 EGEMEN GARİP CANAYDIN İLKOKULU D T 24.01.2015 3:21 2

4 109 CANER KİRİŞÇİLER NİLÜFER BELEDİYESİ BURSA ROTARY İLKOKULU A T 1.04.2015 3:22 3

5 336 TEVFİK EGE KARADUMAN NESRİN FUAT BURSALI İLKOKULU T 6.02.2015 3:26 4

6 112 EGE DENİZCİ NİLÜFER BELEDİYESİ BURSA ROTARY İLKOKULU B T 15.05.2015 3:31 5

7 249 HAMZA ACAR CANAYDIN İLKOKULU A T 28.11.2015 3:34 6

8 508 MUSTAFA ALİ ERDEM ABDURRAHMAN VARDAR İLKOKULU T 12.07.2015 3:36 7

9 259 ARİF MİRZA İKİTEMUR CANAYDIN İLKOKULU C T 22.06.2015 3:39 8

10 64 EMİR AYAZ BİLGİN ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ İLKOKULU T 8.09.2015 3:40 9

11 294 METİN ALP TURGUT ÖĞRETMEN MEHMET ARAS İLKOKULU F 30.03.2015 3:41 9

12 65 BARAN AVCI ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ İLKOKULU T 1.01.2015 3:42 10

13 293 ALİ EREN AVCİ ÖĞRETMEN MEHMET ARAS İLKOKULU F 18.07.2015 3:43 10

14 110 AHMET KARAOĞLU NİLÜFER BELEDİYESİ BURSA ROTARY İLKOKULU A T 10.12.2014 4:44 11

15 337 İSRAFİL EMİR SAİNKAPLAN NESRİN FUAT BURSALI İLKOKULU T 25.06.2015 3:45 12

16 216 AHMET DUYAN KAYAPA İLKOKULU A T 30.09.2016 3:45 13

17 178 ÖMER FARUK HACILAR ÖZEL OSMANGAZİ OKULLARI ÇAMLICA KAMPÜSÜ T 28.05.2015 3:45 14

18 250 ÇAĞAN AYDINOĞLU CANAYDIN İLKOKULU A T 13.07.2015 3:48 15

19 66 ALEX ALTAN ERTEN ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ İLKOKULU T 15.08.2015 3:50 16

20 524 CAN DEMİR KILIÇ DUMLUPINAR İLKOKULU T 23.01.2015 3:51 17

21 124 TALHA TARI GÖKÇE İLKOKULU T 22.07.2015 18

22 487 YAVUZ ERKİN EŞREF ERGİN İLKOKULU T 11.01.2015 19

23 521 FEHİM EFE AKYÜZ DUMLUPINAR İLKOKULU T 30.07.2015 20

24 108 EFE KÜÇÜKER NİLÜFER BELEDİYESİ BURSA ROTARY İLKOKULU A T 13.01.2016 21

25 510 ÖMER ALİ ALTUN ABDURRAHMAN VARDAR İLKOKULU T 4.08.2015 22

26 509 ATA ERTÜRK ABDURRAHMAN VARDAR İLKOKULU T 25.06.2015 23

27 334 MUSTAFA DURAKCIGİL NESRİN FUAT BURSALI İLKOKULU T 8.09.2015 24

28 484 OĞUZ HAKAN EROĞLU EŞREF ERGİN İLKOKULU T 9.01.2015 25

29 258 TEOMAN TÜRE CANAYDIN İLKOKULU C T 23.01.2015 26

30 522 EYMEN ARABACI DUMLUPINAR İLKOKULU T 22.04.2015 27

31 218 ÖMER YUNUSLUĞLU KAYAPA İLKOKULU A T 30.03.2016 28

32 251 AHMET EREN ŞENEL CANAYDIN İLKOKULU A T 27.11.2015 29

33 123 METİN BAYRAM GÖKÇE İLKOKULU T 2.08.2016 30

34 253 YAĞIZ AZİZ VATANSEVER CANAYDIN İLKOKULU B T 27.05.2015 31

35 59 SADETTİN TALHA SÖKMEN KONAKLI İLKOKULU T 27.07.2015 32

36 486 TUNAHAN OSMAN DİLE EŞREF ERGİN İLKOKULU T 26.02.2015 33

37 58 BERAT CAN KONAKLI İLKOKULU T 28.08.2015 34

38 57 CEMAL AŞKIN KONAKLI İLKOKULU T 16.04.2016 35

39 177 HÜSEYİN ERDEM ÜZÜMCÜ ÖZEL OSMANGAZİ OKULLARI ÇAMLICA KAMPÜSÜ T 20.02.2015 36

40 254 SEFER ALİ ÖZDEMİR CANAYDIN İLKOKULU B T 20.02.2015 37

MİNİK ERKEKLER
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41 507 TAKHA SEVİM ABDURRAHMAN VARDAR İLKOKULU T 17.01.2015 38

42 335 EGEMEN BALTA NESRİN FUAT BURSALI İLKOKULU T 29.10.2016 39

43 25 CİHANGİR ASLAN ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ A T 1.01.2016 40

44 255 YUSUF TAHA DÜZENLİ CANAYDIN İLKOKULU B T 5.10.2015 41

45 114 EMİR ALİ DURĞUT NİLÜFER BELEDİYESİ BURSA ROTARY İLKOKULU B T 18.01.2016 42

46 56 RECEP TOSUN KONAKLI İLKOKULU T 16.11.2015 43

47 67 EGEMEN TUNA ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ İLKOKULU T 20.06.2015 44

48 125 EKREM ACAR GÖKÇE İLKOKULU T 20.01.2017 45

49 126 YUSUF ŞANLITÜRK GÖKÇE İLKOKULU T 19.05.2015 46

50 523 DENİZ SEYMEN DUMLUPINAR İLKOKULU T 27.08.2015 47

51 262 MUHAMMED M. FENEROĞLU CANAYDIN İLKOKULU D T 17.05.2015 48

52 252 AKAY BARLAS GÜNER CANAYDIN İLKOKULU B T 22.04.2016 49

53 263 ÇAĞKAN GÜNAY CANAYDIN İLKOKULU D T 7.05.2015 50

54 261 ALİ ÖNAL CANAYDIN İLKOKULU D T 23.07.2015 51

55 221 ORHAN ALPARSLAN AZAK KAYAPA İLKOKULU B T 28.05.2015 52

56 179 ÖMER ASAF ZENGİN ÖZEL OSMANGAZİ OKULLARI ÇAMLICA KAMPÜSÜ T 23.04.2015 53

57 222 ERTUĞRUL ÖZER KAYAPA İLKOKULU B T 20.11.2015 54

58 27 EMİR TALHA CEYHAN ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ A T 1.01.2016 55

59 26 HALİD BİNAY ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ A T 1.01.2016 56

60 115 AHMET AREL UZUN NİLÜFER BELEDİYESİ BURSA ROTARY İLKOKULU B T 6.06.2015 57

61 113 KIVANÇ YILSAY NİLÜFER BELEDİYESİ BURSA ROTARY İLKOKULU B T 20.02.2015 58

62 176 SELİM TUNA KURTOĞLU ÖZEL OSMANGAZİ OKULLARI ÇAMLICA KAMPÜSÜ T 16.03.2015 59

63 256 MUHAMMED BERAT KARACA CANAYDIN İLKOKULU C T 1.09.2015 60

64 29 HALİT KAĞAN UYGUN ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ B T 1.01.2016 61

65 30 BİLALADİL KARAMAN ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ B T 1.01.2016 62

66 31 ALİ SIDDIK KASAPOĞLU ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ B T 1.01.2016 63

67 223 AHMET EFE ARMAN KAYAPA İLKOKULU B T 9.09.2015 64

68 28 ÖMER ÖZÇELİK ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ A T 1.01.2016 65

69 32 YEKTA BÜKE ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ B T 1.01.2016 66



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

248 KEREM GARİP 3:20 1

249 HAMZA ACAR 3:34 6

1 CANAYDIN İLKOKULU A 250 ÇAĞAN AYDINOĞLU 3:48 15 22
251 AHMET EREN ŞENEL 0:00 29

64 EMİR AYAZ BİLGİN 3:40 9

65 BARAN AVCI 3:42 10

2 ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ İLKOKULU 66 ALEX ALTAN ERTEN 3:50 16 35
67 EGEMEN TUNA 0:00 44

108 EFE KÜÇÜKER 0:00 21

109 CANER KİRİŞÇİLER 3:22 3

3 NİLÜFER BELEDİYESİ BURSA ROTARY İLKOKULU A 110 AHMET KARAOĞLU 4:44 11 35
111 MERT ARAS ŞAHİN -

334 MUSTAFA DURAKCIGİL 0:00 24

335 EGEMEN BALTA 0:00 39

4 NESRİN FUAT BURSALI İLKOKULU 336 TEVFİK EGE KARADUMAN 3:26 4 40
337 İSRAFİL EMİR SAİNKAPLAN 3:45 12

507 TAKHA SEVİM 0:00 38

508 MUSTAFA ALİ ERDEM 3:36 7

5 ABDURRAHMAN VARDAR İLKOKULU 509 ATA ERTÜRK 0:00 23 52
510 ÖMER ALİ ALTUN 0:00 22

521 FEHİM EFE AKYÜZ 0:00 20

522 EYMEN ARABACI 0:00 27

6 DUMLUPINAR İLKOKULU 523 DENİZ SEYMEN 0:00 47 64
524 CAN DEMİR KILIÇ 3:51 17

484 OĞUZ HAKAN EROĞLU 0:00 25

485 MUHAMMED YUSUF GÜLEY -

7 EŞREF ERGİN İLKOKULU 486 TUNAHAN OSMAN DİLE 0:00 33 77
487 YAVUZ ERKİN 0:00 19

123 METİN BAYRAM 0:00 30

124 TALHA TARI 0:00 18

8 GÖKÇE İLKOKULU 125 EKREM ACAR 0:00 45 93
126 YUSUF ŞANLITÜRK 0:00 46

256 MUHAMMED BERAT KARACA 0:00 60

257 YUSUF ARAS KEŞLİK -

9 CANAYDIN İLKOKULU C 258 TEOMAN TÜRE 0:00 26 94
259 ARİF MİRZA İKİTEMUR 3:39 8

260 EGEMEN GARİP 3:21 2

261 ALİ ÖNAL 0:00 51

10 CANAYDIN İLKOKULU D 262 MUHAMMED M. FENEROĞLU 0:00 48 100
263 ÇAĞKAN GÜNAY 0:00 50

56 RECEP TOSUN 0:00 43

57 CEMAL AŞKIN 0:00 35

11 KONAKLI İLKOKULU 58 BERAT CAN 0:00 34 101
59 SADETTİN TALHA SÖKMEN 0:00 32

176 SELİM TUNA KURTOĞLU 0:00 59

177 HÜSEYİN ERDEM ÜZÜMCÜ 0:00 36

12 ÖZEL OSMANGAZİ OKULLARI ÇAMLICA KAMPÜSÜ 178 ÖMER FARUK HACILAR 3:45 14 103
179 ÖMER ASAF ZENGİN 0:00 53

112 EGE DENİZCİ 3:31 5

113 KIVANÇ YILSAY 0:00 58

13 NİLÜFER BELEDİYESİ BURSA ROTARY İLKOKULU B 114 EMİR ALİ DURĞUT 0:00 42 104
115 AHMET AREL UZUN 0:00 57

30 Nisan 2025 10:20

NİLÜFER 23.ULUSLARARASI SPOR ŞENLİKLERİ KROS YARIŞMASI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

BURSA

MİNİK ERKEKLER 1000 METRE



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

30 Nisan 2025 10:20MİNİK ERKEKLER 1000 METRE

252 AKAY BARLAS GÜNER 0:00 49

253 YAĞIZ AZİZ VATANSEVER 0:00 31

14 CANAYDIN İLKOKULU B 254 SEFER ALİ ÖZDEMİR 0:00 37 109
255 YUSUF TAHA DÜZENLİ 0:00 41

25 CİHANGİR ASLAN 0:00 40

26 HALİD BİNAY 0:00 56

15 ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ A 27 EMİR TALHA CEYHAN 0:00 55 151
28 ÖMER ÖZÇELİK 0:00 65

220 KUZEY GÜLTEKİN -

221 ORHAN ALPARSLAN AZAK 0:00 52

16 KAYAPA İLKOKULU B 222 ERTUĞRUL ÖZER 0:00 54 170
223 AHMET EFE ARMAN 0:00 64

29 HALİT KAĞAN UYGUN 0:00 61

30 BİLALADİL KARAMAN 0:00 62

17 ÖZEL BURSA DOKU KOLEJİ B 31 ALİ SIDDIK KASAPOĞLU 0:00 63 186
32 YEKTA BÜKE 0:00 66

216 AHMET DUYAN 3:45 13

218 ÖMER YUNUSLUĞLU 0:00 28

1050 KAYAPA İLKOKULU A 219 MUHAMMED TAHA NARİN - DQ
- - -



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri : BALAT ATATÜRK ORMANI
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BURSA

1000 METRE

KÜÇÜK KIZLAR

BURSA



1000 METRE

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 313 DEFNE NAZ ÇETİNTAŞ NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. A T 10.01.2014 3:29 1

2 106 NİSA AKTÜRK ŞEHİTLER ORTAOKULLU F 21.01.2014 3:29 1

3 214 ZEYNEP KOTAN KAYAPA ORTAOKULU T 10.02.2014 3:42 2

4 312 NESLİHAN SÖNMEZLER NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. A T 2.05.2014 3:43 3

5 418 NEHİR BİRBAY KARA MEHMET ORTAOKULU F 25.09.2014 3:45 3

6 215 AYSU YILMAZ KAYAPA ORTAOKULU T 5.02.2013 3:47 4

7 497 ZEYNEP NAZ KILIÇ ESREF ERGİN ORTAOKULU B T 14.03.2014 3:57 5

8 382 AYBÜKE ŞİMŞEK ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. A T 31.10.2013 3:60 6

9 320 BEREN ŞUMNU NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. C T 17.09.2013 4:02 7

10 474 MELİS PAŞAOĞLU ÖZEL BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜS A T 18.06.2014 4:02 8

11 93 ZÜMRA GÜNDOĞDU AKÇALAR FAHRİYE SAYAREL ORTAOKULU T 2.01.2013 4:02 9

12 92 FATMA KARATAŞ AKÇALAR FAHRİYE SAYAREL ORTAOKULU T 27.07.2013 4:05 10

13 280 ZEYNEP DURU KASAP ÖZEL ALTINŞEHİR OKULLARI F 30.11.2014 4:06 10

14 319 ELİF BADE AYÇİÇEK NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. C T 19.12.2014 4:07 11

15 321 DOĞA EKİN GÜNAY NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. C T 13.01.2014 4:07 12

16 318 ESLEM AYAZ NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. B T 28.11.2013 4:10 13

17 322 ADEN DERİN TAYCI NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. C T 26.04.2013 4:13 14

18 162 BADE FİLİZ GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU T 8.03.2014 4:15 15

19 76 SÜMEYYE IRKI ÇALI İMAM HATİP ORTAOKULU T 13.03.2014 4:16 16

20 496 ZEYNEP BERİL GÖVDEHAN ESREF ERGİN ORTAOKULU B T 1.04.2014 4:19 17

21 495 ELİF AKPINAR ESREF ERGİN ORTAOKULU B T 22.06.2014 4:22 18

22 161 EYLÜL GÜMÜŞ GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU T 5.06.2014 19

23 388 ECRİN AMAÇ ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. B T 20.06.2013 20

24 213 BUSE ZEKİYE GÜNAK KAYAPA ORTAOKULU T 2.02.2014 21

25 386 NİSANUR ALAN ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. B T 7.03.2013 22

26 311 CEMRE ALTUN NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. A T 30.08.2013 23

27 315 KİNEM ÇINAR NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. B T 10.07.2013 24

28 492 ZEHRA TAÇ ESREF ERGİN ORTAOKULU A T 19.12.2013 25

29 77 SEFA ZELAT ÇALI İMAM HATİP ORTAOKULU T 8.03.2013 26

30 498 ELİF NAZ ERTEL ESREF ERGİN ORTAOKULU B T 19.03.2014 27

31 212 DURU MELEK TOPAL KAYAPA ORTAOKULU T 26.12.2014 28

32 493 ESMA AYDIN ESREF ERGİN ORTAOKULU A T 28.04.2014 29

33 163 SULTAN FİDAN GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU T 3.06.2014 30

34 160 SİMAY KIZIL GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU T 5.08.2014 31

35 290 ELİF YAREN ELİBOL ÖZEL BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜS A T 26.03.2013 32

KÜÇÜK KIZLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
BURSA Atletizm İl Temsilciliği

NİLÜFER 23.ULUSLARARASI SPOR ŞENLİKLERİ KROS YARIŞMASI

BURSA
30 Nisan 2025 10:40



1000 METRE

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

KÜÇÜK KIZLAR 30 Nisan 2025 10:40

36 94 HÜMASU DEMİR AKÇALAR FAHRİYE SAYAREL ORTAOKULU T 3.06.2013 33

37 316 ESLEM ÇETİN NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. B T 12.03.2013 34

38 78 VELLEH ELALİ ÇALI İMAM HATİP ORTAOKULU T 28.07.2013 35

39 291 MELEK SUDE SARI ÖZEL BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜS B T 6.08.2013 36

40 79 ZEYNEP SÖNMEZ ÇALI İMAM HATİP ORTAOKULU T 27.08.2013 37

41 314 ADA ÜRAL NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. A T 22.06.2014 38

42 383 RABİA HAN ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. A T 9.09.2013 39

43 385 LEYLA NİĞDELİOĞLU ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. A T 4.07.2013 40

44 479 ZEYNEP AZRA KULE ÖZEL BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜS B T 30.10.2013 41

45 389 ZEYNEP DERE ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. B T 27.06.2013 42

46 317 ELİF NİDA KUVVETLİ NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. B T 22.02.2013 43

47 477 TUĞCE KARAKUŞ ÖZEL BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜS B T 26.03.2014 44

48 478 TUANA SEVİNÇ ÖZEL BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜS B T 7.03.2014 45

49 95 SUDENAZ DEMİR AKÇALAR FAHRİYE SAYAREL ORTAOKULU T 22.05.2013 46

50 384 BERİL KARA ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. A T 8.05.2013 47

51 387 ZÜMRA DAĞLAR ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. B T 22.03.2013 48

52 475 SEZİN DURU BAYGUT ÖZEL BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜS A T 18.06.2013 49

53 476 AMİNA GÖRER ÖZEL BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜS A T 10.12.2013 50



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

212 DURU MELEK TOPAL 0:00 28

213 BUSE ZEKİYE GÜNAK 0:00 21

1 KAYAPA ORTAOKULU 214 ZEYNEP KOTAN 3:42 2 27
215 AYSU YILMAZ 3:47 4

311 CEMRE ALTUN 0:00 23

312 NESLİHAN SÖNMEZLER 3:43 3

2 NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. A 313 DEFNE NAZ ÇETİNTAŞ 3:29 1 27
314 ADA ÜRAL 0:00 38

319 ELİF BADE AYÇİÇEK 4:07 11

320 BEREN ŞUMNU 4:02 7

3 NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. C 321 DOĞA EKİN GÜNAY 4:07 12 30
322 ADEN DERİN TAYCI 4:13 14

495 ELİF AKPINAR 4:22 18

496 ZEYNEP BERİL GÖVDEHAN 4:19 17

4 ESREF ERGİN ORTAOKULU B 497 ZEYNEP NAZ KILIÇ 3:57 5 40
498 ELİF NAZ ERTEL 0:00 27

92 FATMA KARATAŞ 4:05 10

93 ZÜMRA GÜNDOĞDU 4:02 9

5 AKÇALAR FAHRİYE SAYAREL ORTAOKULU 94 HÜMASU DEMİR 0:00 33 52
95 SUDENAZ DEMİR 0:00 46

160 SİMAY KIZIL 0:00 31

161 EYLÜL GÜMÜŞ 0:00 19

6 GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU 162 BADE FİLİZ 4:15 15 64
163 SULTAN FİDAN 0:00 30

315 KİNEM ÇINAR 0:00 24

316 ESLEM ÇETİN 0:00 34

7 NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. B 317 ELİF NİDA KUVVETLİ 0:00 43 71
318 ESLEM AYAZ 4:10 13

76 SÜMEYYE IRKI 4:16 16

77 SEFA ZELAT 0:00 26

8 ÇALI İMAM HATİP ORTAOKULU 78 VELLEH ELALİ 0:00 35 77
79 ZEYNEP SÖNMEZ 0:00 37

386 NİSANUR ALAN 0:00 22

387 ZÜMRA DAĞLAR 0:00 48

9 ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. B 388 ECRİN AMAÇ 0:00 20 84
389 ZEYNEP DERE 0:00 42

382 AYBÜKE ŞİMŞEK 3:60 6

383 RABİA HAN 0:00 39

10 ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. A 384 BERİL KARA 0:00 47 85
385 LEYLA NİĞDELİOĞLU 0:00 40

474 MELİS PAŞAOĞLU 4:02 8

475 SEZİN DURU BAYGUT 0:00 49

11 ÖZEL BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜS A 476 AMİNA GÖRER 0:00 50 89
290 ELİF YAREN ELİBOL 0:00 32

477 TUĞCE KARAKUŞ 0:00 44

478 TUANA SEVİNÇ 0:00 45

12 ÖZEL BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜS B 479 ZEYNEP AZRA KULE 0:00 41 121
291 MELEK SUDE SARI 0:00 36

491 NAZ ÖZTÜRK -

492 ZEHRA TAÇ 0:00 25

1068 ESREF ERGİN ORTAOKULU A 493 ESMA AYDIN 0:00 29 DQ
494 IRMAK NAZ UYAR -

30 Nisan 2025 10:40
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BURSA

KÜÇÜK KIZLAR 1000 METRE



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri : BALAT ATATÜRK ORMANI
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BURSA

1000 METRE

KÜÇÜK ERKEKLER

BURSA



1000 METRE

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 104 EMİR ÖZGEN AİHL F 28.03.2014 3:11 0

2 88 SALİH ERDEM TAKİM AKÇALAR FAHRİYE SAYAREL ORTAOKULU T 27.11.2013 3:12 1

3 298 EFE TOPTAN NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. A T 14.01.2013 3:14 2

4 105 GÖKTÜRK BEDİR ŞEHİTLER ORTAOKULLU F 14.06.2014 3:16 2

5 89 ALİ KAĞAN DEMİRAL AKÇALAR FAHRİYE SAYAREL ORTAOKULU T 5.08.2013 3:18 3

6 381 YAĞIZ EMRE ÖZDİKBIYIK ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. B T 13.03.2014 3:21 4

7 295 EMİR MERT OFLAZ NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. A T 12.09.2013 3:25 5

8 305 MEHMET EYMEN TUFAN NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. C T 23.01.2013 3:26 6

9 296 ARDA RÜZGAR ASLAN NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. A T 22.08.2013 3:27 7

10 186 KEREM SEVİNÇ SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU T 3.02.2014 3:28 8

11 300 RÜZGAR USTA NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. B T 10.05.2013 3:31 9

12 184 MUSTAFA ÜNLÜ SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU T 5.02.2013 3:32 10

13 90 BAYRAM EMİR DEMİRAL AKÇALAR FAHRİYE SAYAREL ORTAOKULU T 5.08.2013 3:33 11

14 501 YUSUF CEBECİ EŞREF ERGİN ORTAOKULU T 26.02.2015 3:34 12

15 502 MERT YILMAZ EŞREF ERGİN ORTAOKULU T 18.02.2014 3:35 13

16 417 EREM YALÇINTAŞ KARA MEHMET ORTAOKULU F 25.08.2014 3:36 13

17 202 KADİR FERİK KAYAPA ORTAOKULU A T 20.07.2013 3:37 14

18 207 UMUT KERİM DEMİRTAŞ KAYAPA ORTAOKULU B T 23.12.2013 3:39 15

19 499 CİHAN TUĞRA ÖTEK EŞREF ERGİN ORTAOKULU T 18.02.2014 3:39 16

20 297 ÖMER ZİKRA NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. A T 5.03.2013 3:40 17

21 299 YAĞIZ NESİM OYGUN NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. B T 30.11.2013 18

22 376 HAMZA BÜCUT ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. A T 27.08.2013 19

23 306 MUHAMMED ENES TIK NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. C T 7.02.2013 20

24 303 GÖKTUĞ BOZDAĞ NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. C T 23.08.2014 21

25 379 YİĞİT ALİ YAVUZ ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. B T 31.07.2013 22

26 51 ALİ AYAZ ÇİNİ ÖZEL GÖRÜKLE FİNAL OKULLARI T 19.08.2013 23

27 200 BUĞRA ERBAŞ KAYAPA ORTAOKULU A T 27.05.2013 24

28 464 METEHAN KÜÇÜKYALIN BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜSÜ B T 13.08.2014 25

29 466 AHMET ERDÖNMEZ BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜSÜ B T 3.04.2013 26

30 154 METE DÖNMEZ GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU A T 3.11.2014 27

31 49 ATDA ÇIRACI ÖZEL GÖRÜKLE FİNAL OKULLARI T 2.04.2014 28

32 380 EMİRCAN YÜCE ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. B T 25.11.2014 29

33 72 BAHRİ EFE ERGÜL ÇALI İMAM HATİP ORTAOKULU T 12.03.2014 30

34 310 HAMZA ZİKRA NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. D T 15.04.2014 31

35 500 ENSAR ÖZTÜRK EŞREF ERGİN ORTAOKULU T 6.02.2014 32

36 201 HALİL EFE YAVAŞ KAYAPA ORTAOKULU A T 23.08.2013 33

37 473 FIRAT AZİZ KADREZ BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜSÜ D T 11.03.2013 34

38 153 UMUT TURGUL GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU A T 8.09.2014 35

39 91 İSMAİL ERİM AKÇALAR FAHRİYE SAYAREL ORTAOKULU T 6.09.2013 36

40 185 MERİÇ DURAY AYDOĞMUŞ SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU T 22.01.2014 37

KÜÇÜK ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
BURSA Atletizm İl Temsilciliği

NİLÜFER 23.ULUSLARARASI SPOR ŞENLİKLERİ KROS YARIŞMASI

BURSA
30 Nisan 2025 11:00



1000 METRE

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

KÜÇÜK ERKEKLER 30 Nisan 2025 11:00

41 378 FURKAN YÜCEL ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. B T 2.03.2013 38

42 308 OĞUZ KEREM TAŞ NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. D T 24.11.2014 39

43 73 MUHAMMED MİKDAT KORKMAZ ÇALI İMAM HATİP ORTAOKULU T 27.04.2014 40

44 187 YUSUF ALİ İLHAN SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU T 6.02.2014 41

45 307 ÖMER EFE ÖZTEN NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. D T 16.01.2013 42

46 302 HARUN YUMUK NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. B T 27.07.2013 43

47 374 CAN ARAS ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. A T 14.08.2013 44

48 377 ENES GİRGİN ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. A T 26.07.2013 45

49 301 CİHANGİR ALIM NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. B T 27.08.2013 46

50 463 MUSTAFA EMİR SEVENLİLİ BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜSÜ B T 25.10.2013 47

51 205 FURKAN ARGIN KAYAPA ORTAOKULU B T 2.08.2013 48

52 375 EBUBEKİR YAPICI ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. A T 13.08.2013 49

53 304 NECİP FAZIL GURBETOĞLU NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. C T 19.12.2013 50

54 465 ALİ YEKTA YALÇIN BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜSÜ B T 23.12.2013 51

55 309 EYMEN ÇİFTÇİ NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. D T 7.03.2013 52

56 158 MUSAB EFE YILMAZ GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU B T 15.07.2014 53

57 155 ALPEREN BOZDEMİR GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU A T 24.05.2013 54

58 157 SALİH AVCI GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU B T 8.04.2014 55

59 206 MURAT EREN KAYAPA ORTAOKULU B T 18.03.2013 56

60 159 BATUHAN KUTLU GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU B T 26.11.2013 57

61 470 EREN DURAN BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜSÜ D T 6.10.2013 58

62 156 AHMET SERİN GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU A T 25.01.2013 59

63 75 ALİ EMİR NAZLIM ÇALI İMAM HATİP ORTAOKULU T 3.01.2013 60

64 461 POYRAZ ÜNAL BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜSÜ A T 23.01.2014 61

65 469 KARTAL TİRECİ BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜSÜ C T 24.08.2013 62

66 472 ÇINAR ASRIN VARIŞ BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜSÜ D T 27.02.2014 63

67 468 RESUL ÖMER ÇETİN BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜSÜ C T 2.11.2013 64

68 204 KAĞAN BATU KAYTAZ KAYAPA ORTAOKULU B T 23.11.2013 65

69 203 ÖMER ACAR KAYAPA ORTAOKULU A T 17.09.2014 66

70 211 MUSTAFA DANIŞMAN KAYAPA ORTAOKULU C T 11.06.2014 67

71 208 MUSTAFA DİZMAN KAYAPA ORTAOKULU C T 28.06.2013 68

72 210 RAMAZAN KARAKUŞ KAYAPA ORTAOKULU C T 12.08.2013 69

73 289 OSMAN TAYLAN ŞAHİN BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜSÜ A T 21.10.2013 70

74 74 ALİ AHMED ÇALI İMAM HATİP ORTAOKULU T 7.05.2013 71

75 460 EREN DUMAN BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜSÜ A T 17.10.2013 72

76 471 KUZEY DENİZ BİLİR BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜSÜ D T 9.01.2014 73

77 467 DENİZ BERTU ÖZTAN BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜSÜ C T 22.04.2013 74



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

295 EMİR MERT OFLAZ 3:25 5

296 ARDA RÜZGAR ASLAN 3:27 7

1 NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. A 297 ÖMER ZİKRA 3:40 17 14
298 EFE TOPTAN 3:14 2

88 SALİH ERDEM TAKİM 3:12 1

89 ALİ KAĞAN DEMİRAL 3:18 3

2 AKÇALAR FAHRİYE SAYAREL ORTAOKULU 90 BAYRAM EMİR DEMİRAL 3:33 11 15
91 İSMAİL ERİM 0:00 36

499 CİHAN TUĞRA ÖTEK 3:39 16

500 ENSAR ÖZTÜRK 0:00 32

3 EŞREF ERGİN ORTAOKULU 501 YUSUF CEBECİ 3:34 12 41
502 MERT YILMAZ 3:35 13

303 GÖKTUĞ BOZDAĞ 0:00 21

304 NECİP FAZIL GURBETOĞLU 0:00 50

4 NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. C 305 MEHMET EYMEN TUFAN 3:26 6 47
306 MUHAMMED ENES TIK 0:00 20

378 FURKAN YÜCEL 0:00 38

379 YİĞİT ALİ YAVUZ 0:00 22

5 ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. B 380 EMİRCAN YÜCE 0:00 29 55
381 YAĞIZ EMRE ÖZDİKBIYIK 3:21 4

184 MUSTAFA ÜNLÜ 3:32 10

185 MERİÇ DURAY AYDOĞMUŞ 0:00 37

6 SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU 186 KEREM SEVİNÇ 3:28 8 55
187 YUSUF ALİ İLHAN 0:00 41

299 YAĞIZ NESİM OYGUN 0:00 18

300 RÜZGAR USTA 3:31 9

7 NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. B 301 CİHANGİR ALIM 0:00 46 70
302 HARUN YUMUK 0:00 43

200 BUĞRA ERBAŞ 0:00 24

201 HALİL EFE YAVAŞ 0:00 33

8 KAYAPA ORTAOKULU A 202 KADİR FERİK 3:37 14 71
203 ÖMER ACAR 0:00 66

463 MUSTAFA EMİR SEVENLİLİ 0:00 47

464 METEHAN KÜÇÜKYALIN 0:00 25

9 BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜSÜ B 465 ALİ YEKTA YALÇIN 0:00 51 98
466 AHMET ERDÖNMEZ 0:00 26

374 CAN ARAS 0:00 44

375 EBUBEKİR YAPICI 0:00 49

10 ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. A 376 HAMZA BÜCUT 0:00 19 108
377 ENES GİRGİN 0:00 45

307 ÖMER EFE ÖZTEN 0:00 42

308 OĞUZ KEREM TAŞ 0:00 39

11 NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. D 309 EYMEN ÇİFTÇİ 0:00 52 112
310 HAMZA ZİKRA 0:00 31

153 UMUT TURGUL 0:00 35

154 METE DÖNMEZ 0:00 27

12 GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU A 155 ALPEREN BOZDEMİR 0:00 54 116
156 AHMET SERİN 0:00 59

204 KAĞAN BATU KAYTAZ 0:00 65

205 FURKAN ARGIN 0:00 48

13 KAYAPA ORTAOKULU B 206 MURAT EREN 0:00 56 119
207 UMUT KERİM DEMİRTAŞ 3:39 15

72 BAHRİ EFE ERGÜL 0:00 30

73 MUHAMMED MİKDAT KORKMAZ 0:00 40

14 ÇALI İMAM HATİP ORTAOKULU 74 ALİ AHMED 0:00 71 130
75 ALİ EMİR NAZLIM 0:00 60

30 Nisan 2025 11:00

NİLÜFER 23.ULUSLARARASI SPOR ŞENLİKLERİ KROS YARIŞMASI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
BURSA Atletizm İl Temsilciliği

BURSA

KÜÇÜK ERKEKLER 1000 METRE



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

30 Nisan 2025 11:00KÜÇÜK ERKEKLER 1000 METRE

470 EREN DURAN 0:00 58

471 KUZEY DENİZ BİLİR 0:00 73

15 BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜSÜ D 472 ÇINAR ASRIN VARIŞ 0:00 63 155
473 FIRAT AZİZ KADREZ 0:00 34

157 SALİH AVCI 0:00 55

158 MUSAB EFE YILMAZ 0:00 53

16 GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU B 159 BATUHAN KUTLU 0:00 57 165
- - -

467 DENİZ BERTU ÖZTAN 0:00 74

468 RESUL ÖMER ÇETİN 0:00 64

17 BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜSÜ C 469 KARTAL TİRECİ 0:00 62 200
- - -

460 EREN DUMAN 0:00 72

461 POYRAZ ÜNAL 0:00 61

18 BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NİLÜFER KAMPÜSÜ A 462 POYRAZ DEMİR - 203
289 OSMAN TAYLAN ŞAHİN 0:00 70

208 MUSTAFA DİZMAN 0:00 68

209 MEHMET ALİ BAŞKURT -

19 KAYAPA ORTAOKULU C 210 RAMAZAN KARAKUŞ 0:00 69 204
211 MUSTAFA DANIŞMAN 0:00 67

48 MERT ERHAN UĞUR -

49 ATDA ÇIRACI 0:00 28

1002 ÖZEL GÖRÜKLE FİNAL OKULLARI 50 ARMAN YEKTA - DQ
51 ALİ AYAZ ÇİNİ 0:00 23



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri : BALAT ATATÜRK ORMANI
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BURSA

1200 METRE

YILDIZ KIZLAR

BURSA



1200 METRE

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 21 NİLSU BEŞKARDAŞLAR ALİ DOLAR T 5.06.2011 4:22 1

2 172 CEYNUR YAYANLAR GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU T 2.03.2011 4:58 2

3 23 ESİLA KOCAMEKİK ALİ DOLAR T 3.12.2011 4:58 3

4 173 MERVE SEVİNÇ GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU T 25.05.2012 5:09 4

5 403 REYYAN NUR KARABULUT ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. A T 27.08.2011 5:19 5

6 331 AYSU GÜLER NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. T 19.01.2011 5:23 6

7 175 YAĞMUR TURGUL GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU T 14.06.2011 5:26 7

8 22 NEHİR ÖZTÜRK ALİ DOLAR T 5.11.2011 5:31 8

9 144 ESLEM GENİŞ ÖZEL İLKGÜNEŞ OKULLARI T 20.11.2012 5:34 9

10 405 ŞEYMA TURPÇU ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. A T 23.01.2012 5:40 10

11 101 HÜMASU BAŞOL AKÇALAR FAHRİYE SAYAREL ORTAOKULU T 15.08.2012 5:42 11

12 174 ÖYKÜ AY GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU T 24.07.2012 5:46 12

13 244 ÇAĞLA GÜLŞEN KAYAPA ORTAOKULU B T 10.10.2012 5:58 13

14 404 ECEM BALKAN ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. A T 31.05.2012 6:04 14

15 193 BESTE BALI SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU T 12.12.2012 6:06 15

16 102 ELİF BETÜL AKTAŞ AKÇALAR FAHRİYE SAYAREL ORTAOKULU T 15.11.2012 6:08 16

17 192 SERRA TURHAN SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU T 29.11.2012 6:10 17

18 85 FATMA GÜLERYÜZ ÇALI İMAM HATİP ORTAOKULU T 3.11.2011 6:14 18

19 87 DUA ŞEYH TAHA ÇALI İMAM HATİP ORTAOKULU T 11.05.2012 6:16 19

20 24 AZRA DEMİRBAŞ ALİ DOLAR T 9.07.2011 6:19 20

21 285 ECRİN AKTOĞAN İRFANİYE ORTAOKULU T 28.09.2012 21

22 100 REMZİYE KARATAŞ AKÇALAR FAHRİYE SAYAREL ORTAOKULU T 12.08.2012 22

23 333 İNCİLAY İNCİ NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. T 14.12.2012 23

24 195 ERVA BAKIR SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU T 8.10.2012 24

25 241 ARZU GÜR KAYAPA ORTAOKULU A T 25.01.2013 25

26 245 BEREN BAŞKURT KAYAPA ORTAOKULU B T 14.04.2012 26

27 194 TANEM GÜLEÇ SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU T 20.04.2012 27

28 332 ZEYNEP SENA ÖZÜSAĞLAM NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. T 14.02.2011 28

29 54 BEYZA NUR ÇEKİÇ ÖZEL GÖRÜKLE FİNAL OKULLARI T 10.08.2012 29

30 103 NURSIMA CERİT AKÇALAR FAHRİYE SAYAREL ORTAOKULU T 21.01.2011 30

31 408 GÜLİZAR DEMİRAY ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. B T 28.09.2012 31

32 246 ELİF DOMAÇ KAYAPA ORTAOKULU B T 11.06.2011 32

33 286 ELİSA ERİNÇ İYİGÜN İRFANİYE ORTAOKULU T 5.08.2011 33

34 407 EYLÜL ERDUMAN ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. B T 16.09.2012 34

35 406 ZEHRANUR DALYAN ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. B T 22.11.2012 35

36 52 ELA KARANFİL ÖZEL GÖRÜKLE FİNAL OKULLARI T 25.04.2011 36

37 242 RAHİME FERİK KAYAPA ORTAOKULU A T 23.05.2012 37

38 53 NİL KARANFİL ÖZEL GÖRÜKLE FİNAL OKULLARI T 25.04.2011 38

39 55 YAĞMUR ELA UÇAR ÖZEL GÖRÜKLE FİNAL OKULLARI T 5.05.2011 39

40 247 NİSA NUR FERİK KAYAPA ORTAOKULU B T 31.10.2012 40

41 288 AZRA BAYRAM İRFANİYE ORTAOKULU T 21.03.2012 41

42 287 RUMEYSA CALAYIR İRFANİYE ORTAOKULU T 3.04.2012 42

43 243 YASEMİN TORUN KAYAPA ORTAOKULU A T 2.10.2012 43

YILDIZ KIZLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

BURSA Atletizm İl Temsilciliği
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

21 NİLSU BEŞKARDAŞLAR 4:22 1

22 NEHİR ÖZTÜRK 5:31 8

1 ALİ DOLAR 23 ESİLA KOCAMEKİK 4:58 3 12
24 AZRA DEMİRBAŞ 6:19 20

172 CEYNUR YAYANLAR 4:58 2

173 MERVE SEVİNÇ 5:09 4

2 GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU 174 ÖYKÜ AY 5:46 12 13
175 YAĞMUR TURGUL 5:26 7

402 MİRAY UYSAL -

403 REYYAN NUR KARABULUT 5:19 5

3 ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. A 404 ECEM BALKAN 6:04 14 29
405 ŞEYMA TURPÇU 5:40 10

100 REMZİYE KARATAŞ 0:00 22

101 HÜMASU BAŞOL 5:42 11

4 AKÇALAR FAHRİYE SAYAREL ORTAOKULU 102 ELİF BETÜL AKTAŞ 6:08 16 49
103 NURSIMA CERİT 0:00 30

192 SERRA TURHAN 6:10 17

193 BESTE BALI 6:06 15

5 SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU 194 TANEM GÜLEÇ 0:00 27 56
195 ERVA BAKIR 0:00 24

331 AYSU GÜLER 5:23 6

332 ZEYNEP SENA ÖZÜSAĞLAM 0:00 28

6 NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. 333 İNCİLAY İNCİ 0:00 23 57
- - -

244 ÇAĞLA GÜLŞEN 5:58 13

245 BEREN BAŞKURT 0:00 26

7 KAYAPA ORTAOKULU B 246 ELİF DOMAÇ 0:00 32 71
247 NİSA NUR FERİK 0:00 40

285 ECRİN AKTOĞAN 0:00 21

286 ELİSA ERİNÇ İYİGÜN 0:00 33

8 İRFANİYE ORTAOKULU 287 RUMEYSA CALAYIR 0:00 42 95
288 AZRA BAYRAM 0:00 41

406 ZEHRANUR DALYAN 0:00 35

407 EYLÜL ERDUMAN 0:00 34

9 ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. B 408 GÜLİZAR DEMİRAY 0:00 31 100
- - -

52 ELA KARANFİL 0:00 36

53 NİL KARANFİL 0:00 38

10 ÖZEL GÖRÜKLE FİNAL OKULLARI 54 BEYZA NUR ÇEKİÇ 0:00 29 103
55 YAĞMUR ELA UÇAR 0:00 39

240 ZEYNEP KALMAZ -

241 ARZU GÜR 0:00 25

11 KAYAPA ORTAOKULU A 242 RAHİME FERİK 0:00 37 105
243 YASEMİN TORUN 0:00 43

84 YAĞMUR SENA ŞANVER -

85 FATMA GÜLERYÜZ 6:14 18

1014 ÇALI İMAM HATİP ORTAOKULU 86 DOĞA ELALİ - DQ
87 DUA ŞEYH TAHA 6:16 19

144 ESLEM GENİŞ 5:34 9

145 HANZADE ARAS -

1026 ÖZEL İLKGÜNEŞ OKULLARI 146 AZRA ERMAT - DQ
147 BEYZA HOŞOĞLU -

30 Nisan 2025 11:20
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Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri : BALAT ATATÜRK ORMANI
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BURSA

1200 METRE

YILDIZ ERKEKLER

BURSA



1200 METRE

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 18 EFE ALTINAY ALİ DURMAZ T 23.03.2011 4:02 1

2 188 AHMET ARAS SAKİN SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU T 4.09.2012 4:10 2

3 390 İLKER ŞAHİN ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. A T 18.01.2011 4:12 3

4 191 GÖRKEM AKÇA SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU T 11.12.2011 4:17 4

5 196 ALİ YAĞIZ İLHAN ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI T 17.02.2012 4:19 5

6 189 BURAK BİLGİN SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU T 26.10.2011 4:25 6

7 234 MEHMET HAKTAN KOTAN KAYAPA ORTAOKULU A T 11.07.2011 4:26 7

8 17 EMİR KAYNAK ALİ DURMAZ T 11.01.2011 4:26 8

9 20 MUSTAFA ONUR IŞIKYILEIZ ALİ DURMAZ T 8.07.2011 4:32 9

10 281 VELİ EYMEN VEREP İRFANİYE ORTAOKULU T 27.04.2011 4:35 10

11 197 SARP BOZKURT YENAL ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI T 14.12.2011 4:36 11

12 82 ABDURRAHMAN ÖLEBİ ÇALI İMAM HATİP ORTAOKULU T 5.12.2012 4:37 12

13 96 TAHA SEVİNÇ AKÇALAR FAHRİYE SAYAREL ORTAOKULU T 18.01.2011 4:38 13

14 392 BEKİR MEHMET PALA ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. A T 23.10.2012 4:41 14

15 190 ÖMER EYMEN KÖKEL SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU T 23.07.2011 4:43 15

16 97 SÜLEYMAN BAYRAKTAR AKÇALAR FAHRİYE SAYAREL ORTAOKULU T 4.03.2011 4:44 16

17 164 UTKU METİN LİMAN GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU A T 28.11.2011 4:49 17

18 171 YUSUF EYMEN KUŞ GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU B T 23.12.2012 4:50 18

19 166 BİLAL KARAGÖZ GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU A T 3.09.2012 4:51 19

20 394 EMİR ALP FİDAN ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. B T 24.07.2011 4:55 20

21 391 ALİ ATAKLI ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. A T 21.02.2011 21

22 330 YUSUF AYDEMİR NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. B T 9.08.2012 22

23 99 ÖMER FARUK BOZKURT AKÇALAR FAHRİYE SAYAREL ORTAOKULU T 4.06.2011 23

24 324 İSMAİL BURAK GÜLER NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. A T 22.07.2012 24

25 323 EVGİN TOPTAN NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. A T 22.09.2011 25

26 150 İBRAHİM BAYRAM KONAKLI ORTAOKULU T 25.04.2012 26

27 198 KAYRA MUTLU ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI T 13.07.2012 27

28 325 EREN SAMİ YURDAL NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. A T 1.02.2012 28

29 233 SİNAN TORUN KAYAPA ORTAOKULU A T 6.03.2011 29

30 399 ÖMER AYDIN ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. C T 12.07.2012 30

31 232 METE HİMMET KAYAPA ORTAOKULU A T 17.06.2012 31

32 238 OSMAN EFE BULUT KAYAPA ORTAOKULU B T 21.11.2012 32

33 284 MURATHAN BAYRAK İRFANİYE ORTAOKULU T 10.09.2012 33

34 149 TOLGA BATU EKREN KONAKLI ORTAOKULU T 15.01.2012 34

35 168 BATIN ÖZKAN GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU B T 20.12.2012 35

36 98 RÜZGAR ERYAŞ AKÇALAR FAHRİYE SAYAREL ORTAOKULU T 4.04.2011 36

37 167 YİĞİT CEYHAN GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU A T 22.05.2012 37

38 81 HAMZA DAĞLAN ÇALI İMAM HATİP ORTAOKULU T 8.08.2011 38

39 393 SERHAT ASLAN ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. A T 10.05.2011 39

40 329 BURAK CEYHAN NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. B T 18.12.2012 40

YILDIZ ERKEKLER
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1200 METRE

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

YILDIZ ERKEKLER 30 Nisan 2025 11:40

41 151 HASAN HÜSEYİN ERTEM KONAKLI ORTAOKULU T 7.03.2012 41

42 83 ALİ HÜSEYİN SANAL ÇALI İMAM HATİP ORTAOKULU T 21.06.2012 42

43 141 ÖMER EYMEN ŞENOCAK ÖZEL İLKGÜNEŞ OKULLARI T 21.01.2013 43

44 326 ÇINAR BAŞAKINCI NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. A T 21.12.2012 44

45 152 AHMET BERAH SEVİNÇ KONAKLI ORTAOKULU T 6.06.2011 45

46 170 MUHAMMET EYMEN KAYALAR GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU B T 1.08.2012 46

47 396 YAĞIZ GÖRDAP ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. B T 17.12.2011 47

48 283 OSMAN AVŞAR İRFANİYE ORTAOKULU T 14.08.2012 48

49 327 ERTUĞRUL ERİŞLİK NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. B T 16.12.2011 49

50 395 EMRE GÜNCE ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. B T 30.07.2012 50

51 282 RAMAZAN ÇAL İRFANİYE ORTAOKULU T 16.05.2011 51

52 19 SAVAŞ ŞEN ALİ DURMAZ T 23.05.2011 52

53 398 SERHAT FIRAT ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. C T 20.06.2012 53

54 80 MUSA İLYAN ÇALI İMAM HATİP ORTAOKULU T 5.01.2012 54

55 239 ÖMER TEKİN KAYAPA ORTAOKULU B T 17.12.2011 55

56 236 YAĞIZ DEMİR KAYAPA ORTAOKULU B T 1.01.2012 56

57 400 YİĞİT SEYMEN ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. C T 6.12.2012 57

58 235 MİRAÇ NEBİ ÖZER KAYAPA ORTAOKULU A T 23.03.2012 58

59 142 ENSAR ÖZEN ÖZEL İLKGÜNEŞ OKULLARI T 4.01.2012 59

60 140 ÖMER TAHA US ÖZEL İLKGÜNEŞ OKULLARI T 4.03.2012 60

61 237 MEHMET ERTEKİN KAYAPA ORTAOKULU B T 2.12.2012 61



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

188 AHMET ARAS SAKİN 4:10 2

189 BURAK BİLGİN 4:25 6

1 SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU 190 ÖMER EYMEN KÖKEL 4:43 15 12
191 GÖRKEM AKÇA 4:17 4

17 EMİR KAYNAK 4:26 8

18 EFE ALTINAY 4:02 1

2 ALİ DURMAZ 19 SAVAŞ ŞEN 0:00 52 18
20 MUSTAFA ONUR IŞIKYILEIZ 4:32 9

390 İLKER ŞAHİN 4:12 3

391 ALİ ATAKLI 0:00 21

3 ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. A 392 BEKİR MEHMET PALA 4:41 14 38
393 SERHAT ASLAN 0:00 39

196 ALİ YAĞIZ İLHAN 4:19 5

197 SARP BOZKURT YENAL 4:36 11

4 ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI 198 KAYRA MUTLU 0:00 27 43
199 ÖMER GÜRER -

96 TAHA SEVİNÇ 4:38 13

97 SÜLEYMAN BAYRAKTAR 4:44 16

5 AKÇALAR FAHRİYE SAYAREL ORTAOKULU 98 RÜZGAR ERYAŞ 0:00 36 52
99 ÖMER FARUK BOZKURT 0:00 23

232 METE HİMMET 0:00 31

233 SİNAN TORUN 0:00 29

6 KAYAPA ORTAOKULU A 234 MEHMET HAKTAN KOTAN 4:26 7 67
235 MİRAÇ NEBİ ÖZER 0:00 58

164 UTKU METİN LİMAN 4:49 17

165 YAKUP EFE BOZDEMİR -

7 GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU A 166 BİLAL KARAGÖZ 4:51 19 73
167 YİĞİT CEYHAN 0:00 37

323 EVGİN TOPTAN 0:00 25

324 İSMAİL BURAK GÜLER 0:00 24

8 NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. A 325 EREN SAMİ YURDAL 0:00 28 77
326 ÇINAR BAŞAKINCI 0:00 44

281 VELİ EYMEN VEREP 4:35 10

282 RAMAZAN ÇAL 0:00 51

9 İRFANİYE ORTAOKULU 283 OSMAN AVŞAR 0:00 48 91
284 MURATHAN BAYRAK 0:00 33

80 MUSA İLYAN 0:00 54

81 HAMZA DAĞLAN 0:00 38

10 ÇALI İMAM HATİP ORTAOKULU 82 ABDURRAHMAN ÖLEBİ 4:37 12 92
83 ALİ HÜSEYİN SANAL 0:00 42

168 BATIN ÖZKAN 0:00 35

169 MUSTAFA ÖZKER -

11 GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU B 170 MUHAMMET EYMEN KAYALAR 0:00 46 99
171 YUSUF EYMEN KUŞ 4:50 18

149 TOLGA BATU EKREN 0:00 34

150 İBRAHİM BAYRAM 0:00 26

12 KONAKLI ORTAOKULU 151 HASAN HÜSEYİN ERTEM 0:00 41 101
152 AHMET BERAH SEVİNÇ 0:00 45

30 Nisan 2025 11:40
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YILDIZ ERKEKLER 1200 METRE



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

30 Nisan 2025 11:40YILDIZ ERKEKLER 1200 METRE

327 ERTUĞRUL ERİŞLİK 0:00 49

328 SEFA KARABULUT -

13 NİLÜFER İSMAİL KADRİYE SOLAKOĞULLARI O.O. B 329 BURAK CEYHAN 0:00 40 111
330 YUSUF AYDEMİR 0:00 22

394 EMİR ALP FİDAN 4:55 20

395 EMRE GÜNCE 0:00 50

14 ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. B 396 YAĞIZ GÖRDAP 0:00 47 117
397 TURGAY KAYGISIZ -

398 SERHAT FIRAT 0:00 53

399 ÖMER AYDIN 0:00 30

15 ŞEHİT PİYADE KURMAY YARBAY İLKER ÇELİKCAN O.O. C 400 YİĞİT SEYMEN 0:00 57 140
401 EBUBEKİR SADIK -

236 YAĞIZ DEMİR 0:00 56

237 MEHMET ERTEKİN 0:00 61

16 KAYAPA ORTAOKULU B 238 OSMAN EFE BULUT 0:00 32 143
239 ÖMER TEKİN 0:00 55

140 ÖMER TAHA US 0:00 60

141 ÖMER EYMEN ŞENOCAK 0:00 43

17 ÖZEL İLKGÜNEŞ OKULLARI 142 ENSAR ÖZEN 0:00 59 162
143 MUHAMMED KULA -



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri : BALAT ATATÜRK ORMANI
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1500 METRE

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 455 NİLSU MUTLU AHMET YESEVİ ANADOLU LİSESİ A T 2.11.2010 5:08 1

2 358 GÜZİDE ÇAKMAK ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ A T 10.04.2008 6:14 2

3 429 FATMAGÜL AKKAYA FERİHA UYAR MTAL C T 1.01.2009 6:19 3

4 362 HALİSE GÖKSU ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ B T 5.05.2009 6:24 4

5 364 HİLAL DİNÇER ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ B T 17.03.2008 6:30 5

6 442 ELVAN TURAN İSLAM UYAR TİCARET VE MESLEKİ TEKNİK A.L. T 1.01.2009 6:31 6

7 360 ÖYKÜ AÇIL ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ A T 6.03.2009 6:35 7

8 363 ÇAĞLA DERİN BOZKURT ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ B T 8.06.2009 6:37 8

9 454 BERNA YAVAŞ AHMET YESEVİ ANADOLU LİSESİ A T 27.06.2010 6:41 9

10 359 ZEYNEP UZUN ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ A T 23.07.2009 6:51 10

11 452 PINAR YEDİDAĞ AHMET YESEVİ ANADOLU LİSESİ A T 1.01.2010 6:54 11

12 441 NAZ İPEK İSLAM UYAR TİCARET VE MESLEKİ TEKNİK A.L. T 1.01.2008 7:11 12

13 443 AYSU ÇIPLAK İSLAM UYAR TİCARET VE MESLEKİ TEKNİK A.L. T 1.01.2007 7:20 13

14 365 ECE GÜRSU ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ B T 15.09.2008 7:22 14

15 457 ECRİN ER AHMET YESEVİ ANADOLU LİSESİ B T 9.06.2009 7:23 15

16 449 SEVİLAY KIZILIRMAK MAVİ ATLAS TEKNOKENT LİSESİ T 22.03.2010 7:36 16

17 453 NAZLI SOYBEYLİ AHMET YESEVİ ANADOLU LİSESİ A T 2.04.2009 7:39 17

18 456 RÜMEYSA YILDIRIM AHMET YESEVİ ANADOLU LİSESİ B T 19.12.2008 7:41 18

19 420 ASYANUR DAĞ FERİHA UYAR MTAL A T 29.07.2010 7:50 19

20 458 ZÜLEYHA ÖZEN AHMET YESEVİ ANADOLU LİSESİ B T 12.01.2010 7:58 20

21 137 HATİCE ALHAMSO AHMED CEVDET PAŞA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 9.01.2009 21

22 430 BERRE ÇALIŞKAN FERİHA UYAR MTAL C T 23.01.2008 22

23 440 EVİN BALYECİ İSLAM UYAR TİCARET VE MESLEKİ TEKNİK A.L. T 31.03.2008 23

24 361 ASUDE KART ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ A T 29.04.2010 24

25 432 NAZAR OĞUZ FERİHA UYAR MTAL D T 25.10.2010 25

26 433 HALİME BOZDEMİR FERİHA UYAR MTAL D T 13.10.2010 26

27 450 LEDEYNA İLKE İLTİR MAVİ ATLAS TEKNOKENT LİSESİ T 26.02.2010 27

28 423 ZEYNEP NUR DOĞAN FERİHA UYAR MTAL A T 1.01.2009 28

29 434 DİCLE SU ÖLMEZ FERİHA UYAR MTAL D T 16.08.2010 29

30 459 EYLÜL AKBAY AHMET YESEVİ ANADOLU LİSESİ B T 26.01.2010 30

31 426 MERYEM EYLÜL OBAK FERİHA UYAR MTAL B T 28.08.2009 31

32 421 NAZLICAN ÇILGIN FERİHA UYAR MTAL A T 17.01.2010 32

33 428 ESİN TURP FERİHA UYAR MTAL C T 2.01.2010 33

34 431 ELİF EYLÜL TOYGAR FERİHA UYAR MTAL C T 24.09.2008 34

35 135 ZEYN ATTAR AHMED CEVDET PAŞA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 7.09.2007 35

36 138 MEDİNE ROJDA DOĞUŞ AHMED CEVDET PAŞA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 25.01.2011 36

37 451 NİSA SABİHA EREN MAVİ ATLAS TEKNOKENT LİSESİ T 23.04.2009 37

38 448 DURU YAŞAR MAVİ ATLAS TEKNOKENT LİSESİ T 14.09.2010 38

39 425 ZEYNEP YEŞİLLİ FERİHA UYAR MTAL B T 16.11.2009 39

40 136 HATİCE KÜBRA GÜVEN AHMED CEVDET PAŞA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 5.02.2010 40

GENÇ KIZLAR
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

362 HALİSE GÖKSU 6:24 4

363 ÇAĞLA DERİN BOZKURT 6:37 8

1 ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ B 364 HİLAL DİNÇER 6:30 5 17
365 ECE GÜRSU 7:22 14

358 GÜZİDE ÇAKMAK 6:14 2

359 ZEYNEP UZUN 6:51 10

2 ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ A 360 ÖYKÜ AÇIL 6:35 7 19
361 ASUDE KART 0:00 24

452 PINAR YEDİDAĞ 6:54 11

453 NAZLI SOYBEYLİ 7:39 17

3 AHMET YESEVİ ANADOLU LİSESİ A 454 BERNA YAVAŞ 6:41 9 21
455 NİLSU MUTLU 5:08 1

440 EVİN BALYECİ 0:00 23

441 NAZ İPEK 7:11 12

4 İSLAM UYAR TİCARET VE MESLEKİ TEKNİK A.L. 442 ELVAN TURAN 6:31 6 31
443 AYSU ÇIPLAK 7:20 13

456 RÜMEYSA YILDIRIM 7:41 18

457 ECRİN ER 7:23 15

5 AHMET YESEVİ ANADOLU LİSESİ B 458 ZÜLEYHA ÖZEN 7:58 20 53
459 EYLÜL AKBAY 0:00 30

428 ESİN TURP 0:00 33

429 FATMAGÜL AKKAYA 6:19 3

6 FERİHA UYAR MTAL C 430 BERRE ÇALIŞKAN 0:00 22 58
431 ELİF EYLÜL TOYGAR 0:00 34

420 ASYANUR DAĞ 7:50 19

421 NAZLICAN ÇILGIN 0:00 32

7 FERİHA UYAR MTAL A 422 MERVE İNCİ ÖZTÜRK - 79
423 ZEYNEP NUR DOĞAN 0:00 28

432 NAZAR OĞUZ 0:00 25

433 HALİME BOZDEMİR 0:00 26

8 FERİHA UYAR MTAL D 434 DİCLE SU ÖLMEZ 0:00 29 80
435 HATİCE ÖZER -

448 DURU YAŞAR 0:00 38

449 SEVİLAY KIZILIRMAK 7:36 16

9 MAVİ ATLAS TEKNOKENT LİSESİ 450 LEDEYNA İLKE İLTİR 0:00 27 80
451 NİSA SABİHA EREN 0:00 37

135 ZEYN ATTAR 0:00 35

136 HATİCE KÜBRA GÜVEN 0:00 40

10 AHMED CEVDET PAŞA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 137 HATİCE ALHAMSO 0:00 21 92
138 MEDİNE ROJDA DOĞUŞ 0:00 36

370 GAZEL KARATAŞ -

371 SELEN NAS SADIKOĞLU -

1020 OTOMOTİV MTA LİSESİ 372 SİNE NAZ YILMAZ - DQ
373 GAMZE ÖZ -

424 ECRİNSU AVCI -

425 ZEYNEP YEŞİLLİ 0:00 39

1032 FERİHA UYAR MTAL B 426 MERYEM EYLÜL OBAK 0:00 31 DQ
427 ALİYENUR GÜMÜŞ -

30 Nisan 2025 12:00

NİLÜFER 23.ULUSLARARASI SPOR ŞENLİKLERİ KROS YARIŞMASI
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BURSA

GENÇ KIZLAR 1500 METRE



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri : BALAT ATATÜRK ORMANI
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1500 METRE

GENÇ ERKEKLER
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1500 METRE

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 342 ANIL GENÇ ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ A T 26.06.2008 4:37 1

2 2 ANIL BAYRAKTAR AHMET YESEVİ ANADOLU LİSESİ A T 2.01.2008 4:39 2

3 511 DENİZ YAZAR ŞAHİNLER ANADOLU LİSESİ A T 10.03.2010 4:42 3

4 512 İSMAİL EFE AKPINAR ŞAHİNLER ANADOLU LİSESİ A T 25.05.2010 4:44 4

5 9 FARUK TAHA KAPLAY ÖZEL KÜPKÖK KOLEJİ A T 23.09.2008 4:45 5

6 12 EGEHAN ŞİMŞEK ÖZEL KÜPKÖK KOLEJİ A T 13.03.2010 4:46 6

7 132 ADAM ELGAML AHMED CEVDET PAŞA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 20.04.2009 4:52 7

8 3 KAAN ÖZGÜR AHMET YESEVİ ANADOLU LİSESİ A T 2.11.2009 4:53 8

9 15 ÖMER BERK TEKİN ÖZEL KÜPKÖK KOLEJİ B T 24.02.2010 4:55 9

10 446 YAĞIZ AHMET AYBAY MAVİ ATLAS TEKNOKENT LİSESİ T 11.10.2007 4:56 10

11 445 MUHAMMED KAYRA KIRCI MAVİ ATLAS TEKNOKENT LİSESİ T 25.09.2009 4:59 11

12 131 MUHAMMET HAMZA KUŞCU AHMED CEVDET PAŞA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 10.09.2009 5:03 12

13 367 YUSUF KALKAN OTOMOTİV MTA LİSESİ T 23.04.2010 5:03 13

14 10 UMUT GAR ÖZEL KÜPKÖK KOLEJİ A T 5.08.2008 5:06 14

15 1 ENES ALTUN AHMET YESEVİ ANADOLU LİSESİ A T 9.02.2008 5:08 15

16 7 ARDA ELBÜKEN AHMET YESEVİ ANADOLU LİSESİ B T 16.07.2008 5:09 16

17 13 ABDULLAH UFUK DAĞ ÖZEL KÜPKÖK KOLEJİ B T 17.03.2010 5:10 17

18 366 SADIK EFE ÜNAL OTOMOTİV MTA LİSESİ T 3.09.2010 5:14 18

19 11 AHMET YİĞİT YAVAŞ ÖZEL KÜPKÖK KOLEJİ A T 8.04.2009 5:16 19

20 348 MUHAMMED YASİN GÜN ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ B T 2.04.2008 5:23 20

21 349 MEHMET YUSUF YILDIZ ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ B T 17.03.2007 21

22 352 AHMET KEREM KULA ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ C T 22.06.2009 22

23 5 YİĞİT SOYBEYLİ AHMET YESEVİ ANADOLU LİSESİ B T 2.04.2009 23

24 4 UTKU NEŞE AHMET YESEVİ ANADOLU LİSESİ A T 15.08.2009 24

25 350 TARIK ŞAHİN ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ C T 1.05.2009 25

26 346 EMİN TALHA BAŞARAN ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ B T 18.11.2008 26

27 343 ÖMER ALP GÜL ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ A T 24.01.2008 27

28 516 MELİH ZİYA SÖYLEMEZ ŞAHİNLER ANADOLU LİSESİ B T 21.04.2010 28

29 14 ERDEM MUTLU ÖZEL KÜPKÖK KOLEJİ B T 15.12.2009 29

30 139 AHMET SELİM KORKMAZYİĞİT ÖZEL İLKGÜNEŞ ANADOLU LİSESİ F 12.11.2010 29

31 368 MEHMET TUNA DAĞ OTOMOTİV MTA LİSESİ T 6.07.2010 30

32 8 M.RAUF ÇARBUĞA AHMET YESEVİ ANADOLU LİSESİ B T 12.06.2008 31

33 369 MUSTAFA YAVUZ OTOMOTİV MTA LİSESİ T 16.04.2010 32

34 357 FURKAN ALTINOLUK ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ D T 7.12.2009 33

35 6 ERDEM SEYRİ AHMET YESEVİ ANADOLU LİSESİ B T 16.12.2009 34

36 134 ONUR EFE ÖZBEK AHMED CEVDET PAŞA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 1.07.2010 35

37 447 ÇAĞAN MİRAÇ GÜLER MAVİ ATLAS TEKNOKENT LİSESİ T 17.07.2009 36

38 133 YUNUS EMRE YALÇIN AHMED CEVDET PAŞA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 10.10.2007 37

39 344 YİĞİT KAHRAMAN ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ A T 27.02.2009 38

40 345 HALİL İBRAHİM YILMAZ ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ A T 3.05.2009 39
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41 347 FURKAN KESKİN ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ B T 9.09.2008 40

42 444 EGE EROL MAVİ ATLAS TEKNOKENT LİSESİ T 23.10.2008 41

43 356 YUNUS EMRE GÜZEL ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ D T 17.07.2008 42

44 351 YİĞİT ALİ EFE ÖZKAN ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ C T 23.10.2008 43

45 16 EGECAN DUMAN ÖZEL KÜPKÖK KOLEJİ B T 14.05.2008 44

46 354 HALİL İBRAHİM YAMAN ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ D T 19.05.2010 45

47 515 YASİN BİNKAY ŞAHİNLER ANADOLU LİSESİ B T 15.03.2010 46

48 436 MUHAMMET ALİ ÇAKA İSLAM UYAR TİCARET VE MESLEKİ TEKNİK A.L. T 31.07.2008 47

49 513 İSHAK EYMEN ESEN ŞAHİNLER ANADOLU LİSESİ A T 18.07.2010 48

50 514 AHMET YUSUF BAĞCI ŞAHİNLER ANADOLU LİSESİ B T 16.09.2010 49

51 437 FARUK ÇETİN İSLAM UYAR TİCARET VE MESLEKİ TEKNİK A.L. T 8.09.2008 50

52 439 HASAN TIRPANCİ İSLAM UYAR TİCARET VE MESLEKİ TEKNİK A.L. T 16.08.2009 51

53 438 ARDA AYHAN İSLAM UYAR TİCARET VE MESLEKİ TEKNİK A.L. T 8.09.2008 52



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

9 FARUK TAHA KAPLAY 4:45 5

10 UMUT GAR 5:06 14

1 ÖZEL KÜPKÖK KOLEJİ A 11 AHMET YİĞİT YAVAŞ 5:16 19 25
12 EGEHAN ŞİMŞEK 4:46 6

1 ENES ALTUN 5:08 15

2 ANIL BAYRAKTAR 4:39 2

2 AHMET YESEVİ ANADOLU LİSESİ A 3 KAAN ÖZGÜR 4:53 8 25
4 UTKU NEŞE 0:00 24

131 MUHAMMET HAMZA KUŞCU 5:03 12

132 ADAM ELGAML 4:52 7

3 AHMED CEVDET PAŞA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 133 YUNUS EMRE YALÇIN 0:00 37 54
134 ONUR EFE ÖZBEK 0:00 35

13 ABDULLAH UFUK DAĞ 5:10 17

14 ERDEM MUTLU 0:00 29

4 ÖZEL KÜPKÖK KOLEJİ B 15 ÖMER BERK TEKİN 4:55 9 55
16 EGECAN DUMAN 0:00 44

511 DENİZ YAZAR 4:42 3

512 İSMAİL EFE AKPINAR 4:44 4

5 ŞAHİNLER ANADOLU LİSESİ A 513 İSHAK EYMEN ESEN 0:00 48 55
- - -

444 EGE EROL 0:00 41

445 MUHAMMED KAYRA KIRCI 4:59 11

6 MAVİ ATLAS TEKNOKENT LİSESİ 446 YAĞIZ AHMET AYBAY 4:56 10 57
447 ÇAĞAN MİRAÇ GÜLER 0:00 36

366 SADIK EFE ÜNAL 5:14 18

367 YUSUF KALKAN 5:03 13

7 OTOMOTİV MTA LİSESİ 368 MEHMET TUNA DAĞ 0:00 30 61
369 MUSTAFA YAVUZ 0:00 32

342 ANIL GENÇ 4:37 1

343 ÖMER ALP GÜL 0:00 27

8 ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ A 344 YİĞİT KAHRAMAN 0:00 38 66
345 HALİL İBRAHİM YILMAZ 0:00 39

346 EMİN TALHA BAŞARAN 0:00 26

347 FURKAN KESKİN 0:00 40

9 ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ B 348 MUHAMMED YASİN GÜN 5:23 20 67
349 MEHMET YUSUF YILDIZ 0:00 21

5 YİĞİT SOYBEYLİ 0:00 23

6 ERDEM SEYRİ 0:00 34

10 AHMET YESEVİ ANADOLU LİSESİ B 7 ARDA ELBÜKEN 5:09 16 70
8 M.RAUF ÇARBUĞA 0:00 31

350 TARIK ŞAHİN 0:00 25

351 YİĞİT ALİ EFE ÖZKAN 0:00 43

11 ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ C 352 AHMET KEREM KULA 0:00 22 90
353 YUSUF ÇALIŞKAN -

354 HALİL İBRAHİM YAMAN 0:00 45

355 YİĞİT EMİR KOCDEMİR -

12 ÇAMLICA ANADOLU LİSESİ D 356 YUNUS EMRE GÜZEL 0:00 42 120
357 FURKAN ALTINOLUK 0:00 33

514 AHMET YUSUF BAĞCI 0:00 49

515 YASİN BİNKAY 0:00 46

13 ŞAHİNLER ANADOLU LİSESİ B 516 MELİH ZİYA SÖYLEMEZ 0:00 28 123
- - -

436 MUHAMMET ALİ ÇAKA 0:00 47

437 FARUK ÇETİN 0:00 50

14 İSLAM UYAR TİCARET VE MESLEKİ TEKNİK A.L. 438 ARDA AYHAN 0:00 52 148
439 HASAN TIRPANCİ 0:00 51

30 Nisan 2025 12:20
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